GS
Циркуляционный
насос
ZHEJIANG GRANDFAR PUMP INDUSTRY CO., ОАО
Эл.почта :INFO@GRANDFARGROUP.COM
Циркуляционный насос
Циркуляционный насос для горячей
воды с 3-мя режимами регулировки

Напря
жение
Корпус
насоса Размер (мм)
Вес
Вт m³/ч м V/Hz Чугун Бронза L B B1 H H1 G кг
GS15-4-130(U) 38/53/72 0.8/1.7/2.3 3/4/4.5 220/50 ● ● 130 135 105 132 49 1" 2.5
GS15-5-130(U) 46/67/81 1.2/2.1/2.7 3/4/5 220/50 ● ● 130 135 105 132 49 1" 2.5
GS15-6-130(U) 46/67/93 1.2/2.0/2.6 3/5/6 220/50 ● ● 130 135 105 132 49 1" 2.5
GS20-4-130 38/53/72 0.8/1.7/2.3 3/4/4.5 220/50 ●
130 135 105 132 49 1¼" 2.4
GS20-5-130 46/67/81 1.2/2.1/2.7 3/4/5 220/50 ●
130 135 105 132 49 1¼" 2.6
GS20-6-130 46/67/93 1.3/2.3/3.3 3/5/6 220/50 ●
130 135 105 132 49 1¼" 2.6
GS25-4-130(U) 38/53/72 1.3/2.1/2.9 3/4/4.5 220/50 ● ● 130 135 105 132 49 1½" 2.5
GS25-5-130(U) 46/67/81 1.2/2.4/3.1 3/4/5 220/50 ● ● 130 135 105 132 49 1½" 2.6
GS25-6-130(U) 46/67/93 1.3/2.3/3.3 3/5/6 220/50 ● ● 130 135 105 132 49 1½" 2.6
GS25-4-180(U) 38/53/72 1.3/2.3/3.4 3/4/4.5 220/50 ● ● 180 135 105 132 49 1½" 2.8
GS25-5-180(U) 46/67/81 1.2/2.4/3.7 3/4/5 220/50 ● ● 180 135 105 132 49 1½" 2.8
GS25-6-180(U) 46/67/93 1.6/2.9/3.9 3/5/6 220/50 ● ● 180 135 105 132 49 1½" 2.8
GS32-4-180 38/53/72 1.3/2.3/3.4 3/4/4.5 220/50 ●
180 135 105 132 49 2” 2.7
GS32-5-180 46/67/81 1.4/2.5/3.8 3/4/5 220/50 ●
180 135 105 132 49 2” 2.9
GS32-6-180 46/67/93 1.6/2.9/3.9 3/5/6 220/50 ●
180 135 105 132 49 2” 2.9
GS25-8-180(U) 145/170/182 2.7/5.7/6.9 6.5/7.5/8 220/50 ● ● 180 173 148 153 60 1½" 4.5
GS32-8-180 150/210/270 2.5/6.2/9.6 6.5/7.5/8 220/50 ●
180 173 148 153 60 2” 5.1
GS20-12-180(U) 145/220/245 1.3/1.9/3.1 7/11/12 220/50 ● ● 180 161 136 166 73 1“ 4.6
GS25-12-180 145/220/245 1.3/2.2/3.7 7/11/12 220/50 ●
180 161 136 166 73 1½" 4.7
GS25-15-180 150/210/270 1.7/2.8/4.1 10/13/15 220/50 ●
180 161 136 166 73 1½" 5.5